
Klub českých turist ů Tábor   

Pátek 3. června – Neděle 5. června 2011 

11111111. Víkend IVV v. Víkend IVV v. Víkend IVV v. Víkend IVV v    husitském krajihusitském krajihusitském krajihusitském kraji    

Pátek:  Individuáln ě Městská trasa IVV Husitským Táborem - 10 km (Tábor, Křižíkovo náměstí – 
Tržní náměstí – Holečkovy sady – náměstí Mikuláše z Husi – Kotnov – rozhledna Hýlačka – 
Horky – Čelkovice – Tábor, Žižkovo náměstí) 

  nebo Táborský zdravotní a naučný okruh - 4 km (není v IVV) 
Sobota: Dálkový pochod Husitským krajem 
Neděle: Turistický pochod Běží liška k Táboru 
Ubytování: Pá–So (od 17:00 h.) a So–Ne ve vlastních spacích pytlích v ZŠ na náměstí Mikuláše z Husi 

(u obyvatel Tábora k doptání pod názvem „Klášterák“). Příchod od nádraží ČD a 
autobusového nádraží (v ČD centru budou k vyzvednutí mapky centra Tábora): Nejkratší 
cesta: Husovo náměstí – tř. 9. května – Křižíkovo náměstí – Palackého ulice – Pražská ulice – 
Žižkovo náměstí – Svatošova ulice – náměstí Mikuláše z Husi.  O cca 200 m delší, ale značená 
trasa vede od rozcestníku u nádraží ČD po souběhu pásových turistických značek na rozcestí 
u Kotnova a dále po zelené místní turistické značce, která vás zavede Bechyňskou bránou do 
Starého města až přímo ke škole na náměstí Mikuláše z Husi. Ke Kotnovu lze také dojet od 
autobusového nádraží autobusem MHD č. 30, 31, 40 či 41. 

  Individuáln ě si lze dojednat ubytování na lůžkách na zimním stadionu Tábor, tel.: 381 231 
088, e-mail: tztmzs@tztm.cz 

V cíli:  Pro účastníky zdarma: Diplom, razítko IVV, příležitostná razítka, sladká odměna, čaj; 
  Letošní odznak akce (pro účastníky cenově zvýhodněný); 
  Doprodej loňských odznaků akce 
  Různé materiály KČT Tábor 
  Potvrzování splněných OTO Krajem kalicha, Jihočeská Lužnice, Táborsko 
 
 

 

Podrobnosti o akcích, přehled všech veřejných akcí KČT Tábor na Internetu: http://www.kct-tabor.cz 
 
Pochody jsou pořádány za finanční podpory Jihočeského kraje a města Tábor. 



Klub českých turist ů Tábor 
Sobota 4. června 2011 

37. ročník dálkového pochodu 

31. ročník cykloputování 

Hus i tským Hus i tským Hus i tským Hus i tským     k ra jemkra jemkra jemkra jem     
Start:   u nádraží ČD Tábor, 6:00 – 10:00 h. 
Cíl:   Základní škola na náměstí Mikuláše z Husi, 11:00 – 18:00 h.  
Pěší trasy: 50 km: Tábor - Chotoviny - Sudoměřice - Borotín - Jistebnice - Kostelec - Balkova Lhota - Hejlov - Tábor 

34 km: Tábor - Chotoviny - Sudoměřice - Černý les - Borotín - Kostelec - Balkova Lhota - Hejlov - Tábor 
22 km: Tábor - Chotoviny - Lapáček - Liderovice - Nasavrky - Tábor 
17 km: Tábor - Kotnov - Pintovka - Dražičky - Bredův ml. - lávka u Harrachovky – Domečkovo zátiší - Tábor 
11 km: Tábor - Kotnov - Švehlův most - Pintovka - Vlčí důl – Domečkovo zátiší - Tábor 

Cyklotrasy:cca 75, 53 a 27 km (nejsou zařazeny do IVV) 
Ubytování: Pá–So (od 17:00 h), So–Ne: Ve vlastních spacích pytlích v ZŠ na náměstí Mikuláše z Husi 

(v ČD centru budou mapky centra Tábora), v pátek po příjezdu lze individuálně absolvovat 
městskou trasu IVV Husitským Táborem v délce 10 km. Noclehy na lůžku si můžete domluvit 
na zimním stadionu Tábor, tel. 381 231 088, 381 231 121, e-mail: tztmzs@tztm.cz 

Startovné: 20 Kč dospělí; 15 Kč děti, důchodci a členové KČT 
Mapy:  Pro pěší mapy KČT 1:50000 č. 41 a 76 a pro cyklisty cyklomapa KČT 1:100000 č. 18 
OTO:  Na startu lze zakoupit záznamníky OTO Krajem Kalicha a OTO Jihočeská Lužnice 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Neděle 5. června 2011 

14. ročník turistického pochodu 

Běž íBěž íBěž íBěž í         l i škal i škal i škal i ška         kkkk         TáboruTáboruTáboruTáboru     
Start:  před klášterem Klokoty (městská část Tábora), 7:00 – 10:00 h. 

(doprava z centra Tábora autobusem MHD č. 11 nebo 13 na zastávku Klokoty a odtud cca 500 m 
pěšky; z ubytování ve škole cca 1.3 km pěšky přímo na start) 

Cíl:  Základní škola na náměstí Mikuláše z Husi, 11:00 – 16:00 h. 
Pěší trasy: 33 km: Klokoty - lávka u Harrachovky - Příběnice - Stádlecký most - Malšice - Dražičky - Tábor 
  20 km: Klokoty - lávka u Harrachovky - Příběnice - Dražičky - Hnojná Lhotka - Tábor  

10 km: Klokoty - lávka u Harrachovky - Vl čí důl - Horky - Čelkovice – Tábor 
Trasa pro zdravotně postižené a rodiče s malými dětmi: 
  Start 10:30 – 13:00 ze ZŠ na náměstí Mikuláše z Husi, délka 3 – 5 km 
Cyklotrasy: individuální (nejsou zařazeny do IVV) 
Startovné: 20 Kč dospělí; 15 Kč děti, důchodci a členové KČT 
  zdarma zdravotně postižení a děti na trase do 5 km 
Mapy:  Pěším doporučujeme mapu KČT 1:50000 č. 76 
OTO:  Lze plnit OTO Krajem Kalicha, OTO Jiho česká Lužnice, OTO Táborsko, Jihočeský tulák 
──────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────── 

Informace: Richard Černý, Třebízského 1503/29, 390 02 Tábor, e-mail: richard.cerny@kct.cz, tel. 381 256 760 
  Tomáš Wilda, Havlíčkova 478, 399 01 Milevsko, tel. 382 525 816 
Cyklotrasy: Josef Doležal, Svépomoc 659, Sezimovo Ústí II., tel. 381 275 112, e-mail: dol.jos@seznam.cz 


